UN MILLÓN DOSCIENTOS SESENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS TREINTA EUROS CON CINCUENTA Y 
NUEVE CÉNTIMOS (1.262.830,59 €) sin IVA; IVA: DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL CIENTO 
NOVENTA Y CUATRO EUROS CON SESENTA Y DOS CÉNTIMOS (265.194,62 €), lo que asciende a un 
total de UN MILLÓN QUINIENTOS VEINTIOCHO MIL VEINTICINCO EUROS CON UN CÉNTIMO 
(1.528.025,01 €) y, un plazo de ejecución de CUATRO (4) meses. 

DEBE DECIR: 

Por todo ello, la Mesa de contratación a tenor de lo establecido en los artículos 150 y 157 de 
la Ley de Contratos del Sector Público, propone por unanimidad a la mejor oferta de acuerdo con el

[...]

UN MILLÓN DOSCIENTOS SESENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS TREINTA EUROS CON CINCUENTA Y 
NUEVE CÉNTIMOS (1.262.830,59 €) sin IVA; IVA: DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL CIENTO 
NOVENTA Y CUATRO EUROS CON CUARENTA Y DOS CÉNTIMOS (265.194,42 €), lo que asciende a un 
total de UN MILLÓN QUINIENTOS VEINTIOCHO MIL VEINTICINCO EUROS CON UN CÉNTIMO 
(1.528.025,01 €) y, un plazo de ejecución de CUATRO (4) meses. 

Tanto la composición de la Mesa de Contratación como las deliberaciones y acuerdos adoptados se 
mantienen sin ninguna modificación, por lo que se procede a la subsanación del error detectado y la 
firma de acta una vez corregido.